
Social- og sundhedsassistent til dagvagt i
hjemmeplejen

Fast stilling i et velfungerende og udviklingsorienteret team
Er du social- og sundhedsassistent med faglig stolthed, blik for kvalitet og lyst til at arbejde i et
team, hvor vi lykkes sammen? Så har vi en 37 timers stilling i dagvagt med arbejde hver 3.
weekend klar til dig.
Dine vigtigste opgaver
Som social- og sundhedsassistent hos os vil du blandt andet:

Varetage helhedspleje og sygeplejefaglige opgaver inden for dit kompetenceområde●

Dokumentere fagligt og systematisk●

Tage ansvar for koordinering i borgerforløb●

Bidrage aktivt til det tværfaglige samarbejde●

Være med til at udvikle vores praksis og arbejdsgange.●

Dine kompetencer 

Er uddannet social- og sundhedsassistent●

Arbejder selvstændigt og struktureret●

Har høj faglighed og blik for kvalitet i opgaveløsningen●

Er en holdspiller og bidrager positivt til arbejdsmiljøet●

Trives i en hverdag med ansvar og medindflydelse.●

Det får du hos os

37 timer i dagvagt●

Arbejde hver 3. weekend●

Et team med høj trivsel og masser af humør. ●

En leder, der prioriterer dialog, tydelighed og udvikling●

Mulighed for faglig sparring og kompetenceudvikling●

Hos os bliver du en del af et fællesskab, hvor vi både tager ansvar for borgerne og for

hinanden.

●

Hvem er vi
Vi er et stabilt og velfungerende dagvagtsteam, der arbejder med høj faglighed, ansvar og tæt
samarbejde.
I Team 4 er vi stolte af det, vi gør – og den måde vi gør det på. Vi er et fagligt stærkt og
velfungerende dagvagtsteam, hvor ansvar, tillid og samarbejde går hånd i hånd.
Vi arbejder i medstyrende teams, fordi vi tror på, at de bedste løsninger skabes tæt på borgeren –
og i fællesskab. Det betyder, at vi har indflydelse på vores hverdag, vores planlægning og vores
faglige udvikling. Vi tager ansvar – både for kvaliteten hos borgerne og for hinanden som kollegaer.
I Team 4 kendetegnes vi ved høj faglighed, tæt sparring i hverdagen, en kultur hvor vi hjælper
hinanden – også når det går stærkt og plads til grin, ærlighed og forskellighed.
Som en del af Ballerup Hjemmepleje er vi samtidig en organisation i udvikling. Vi arbejder målrettet
med kvalitet, trivsel og bæredygtige arbejdsgange. Her er der fokus på nærværende ledelse,
kompetenceudvikling og et arbejdsmiljø, hvor medarbejderne bliver hørt og taget alvorligt.
Vi tror på, at god ældrepleje skabes af mennesker, der trives – og det arbejder vi aktivt med hver
dag.
Vil du vide mere
Du kan få mere at vide om stillingen ved at kontakte Lea Gebert på telefon 7230 9460.
Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på job.ballerup.dk
Ansættelsesproces og løn
Ansættelsesdatoen er den 1. april 2026.
Stillingen er som udgangspunkt på 37 timer og er en fast stilling
Ansøgningsfrist: den 25. marts 2026.
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal
løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.
Vi indhenter straffeattest.
Ballerup Kommune har røgfri arbejdstid. Læs mere her.
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig.

https://job.ballerup.dk
https://job.ballerup.dk/din-nye-arbejdsplads
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